
令和 7 年 4月 24 日 
お客様各位 
 

寛 心 商 会 株 式 会 社 
代表取締役 小堀悦子 

 

季華（富岡八幡宮参道）閉店のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 
 
さて、令和元年に、富岡八幡宮参道に開店以来 5年余りにわたり、みなさまにお引き立て

いただきました 「季華」は 4月の末日をもちまして閉店することとなりました。 
これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 
 
尚、季華オンラインストアは、従来通り営業いたしますので、変わらぬご愛顧をよろしく

お願い申し上げます。 
 

謹白  
     令和 7年 4 月吉日 

 


	季華（富岡八幡宮参道）閉店のお知らせ

